De scā v̄sula oratō.

Salue z gaude o tu vere
 p̄ciosissima xp̄iane religi
 onis z cōstantie gēma beatiss
 sima. Ursula v̄rgo z martir
 dñi p̄ciosa. Salue itez z gau
 de gaudio magno cū exercitu
 tuo tā glioso tāq; numerofo.
 et cū eis dē beatis sodalib⁹ tu
 is ora pro nobis q̄ms nunc o
 pia. z maxime in hora z post
 horā mortis n̄re. Neq; mis
 ferrimū supplicē z paupculū
 vestrum vestra deo grata pre
 ce dei infinite clementie oīq;
 celesti curie fideliter recōme

date et me ab omni vicio libera
te vestro pio iuuamine que
so misericorditer cōpescite. Et p
peccatis meis heu grauibz et
nimis cordis cō. ritionē euz
vera cōfessione vite mee deo
placētē emēdationē oīm in
me iniuste malignātiū mibi
ad nocendū potentem repres
sionē. Et ad extremū vite mee
felice cōsummationē mibi q̄
so misericorditer impetrare ab in
effabilis dei ineffabili pietatē
te et clementia ppter filiū ho
norē et amorē cui⁹ gl̄iofer no
bilis creature et predilecte ac
speciose sponse et amatrix
vos estis. Amen.

Oratio ad vndecim

Opre mille virgines:
Oclare vos puellenū cū im
plete meū velle. Et dū mor
tis regit hora subuenite sine
mora. in tā graui tēpescate.
nos p̄cantes defensate. a de
monū instantia: p̄. Orate
p nobis vndecim mille vir
gines. Ut hostes terribiles
aduersum nos sint valde de

Oeus qui Oros bilis.
affluentissime bonitatē
eue p̄dētia beatissimā v̄su
lam cū vndecim milibz virgī

nū trīsupbo martyrii coronā
ri dignatus es. concede p̄pic
us vt et meritis et p̄abus cū
sp̄is in eterna beatitudine col
locari mereamur. Per xpm.

Oratio ad omnes sanctas virgines:

In mente et inestimabili
les gl̄iose semp vt. ḡnes
xpi intercedite pro me nimis
obnoxio p̄ctis. vt q̄ nobis pro
merito castitatis certamine
q̄ passiois sue larg tus ē mi
nera p̄benitatis. mibi largi
re dignet veniā p̄ delictis. ce
lestisq̄ regni faciat esse cōsor
tem Iesus xps dñs n̄i filius
virginis marie et amator vir
ginitatis. Qui.

Oratio de omnibus sanctis.

Omnēs sancti sp̄s et aie
iustoz et sanctorz dei q̄
meruistis consortes fieri cele
stia virtutum. et p̄frui eterne
claritatis gl̄ia. Precor vos p̄
illius honorē et amorē q̄ vos
beatificauit vt intercedere di
gnemini p̄ p̄ctis et angustijs
meis vt cōfessioe pura contri
tione cordis et penitētia cōditi
gna cū p̄ceptione sanctissimi
corpis et sanguis dñi n̄i iesu
xpi. et sacri olei vinctioe anteq̄

de h̄ seculo migrare me oportet
 teat fulciri merear. ⁊ in illa tre
 mēda hora finis vite mee sen
 tiā ym̄m̄uamen. ne cū im̄p
 pijs spiritib; ⁊ dānatis hōib;
 bus ad eternā penā dijudicer
 a labe peccatorū miscē iter pur
 gatus ac vobis adiūct' partē
 prime resurrectionis obtineā
 et i celsis vitā esnā habeā. **P.**
R. Letamini in dño ⁊ exul
 tare iusti. Et gloriāmini oēs

Orecti corde. **Oratō**
 D̄s sempiternē de⁹.
 qui nos oim̄ sanctorū tuorū
 merita sub vna tribuisti cō
 memoratiōe venerari. q̄m̄s
 vt desideratā nobis tue parti
 cipatiōis abundantiā multi
 plicatis intercessorib; largia
 ris. Per dominum nostrum.

Animanū xp̄i fidelū An
 thidoranū saluēte q̄ et egro
 rates ad optatā sanitatē resti
 tui. et sane in ipsa sanitate cō
 seruari valeant. hic finē sum̄
 ptisse cernēs o lector deuotiss
 sime deo cūctipotentī cū suis
 cōregnātib; gr̄as age diligē
 tiāq; lauda collectoris fr̄is
 Nicolai abbatis Pe mēij ci
 sterciensis ordinis. Qui ex
 varijs serōp̄ patrū opusculis
 excerpēs in hūc fasciculū illū
 p̄gessit. **A**ctūq; diligent
 adhibita examinatiōe ipensis
 puidi viri magistri Johānis
 Reynardi (als grūnynger)
 in insigni ciuitate Argētī.
 vbi cōplet' extitit Anno dñi
 ce incarnationis. **D**cccxcij;
 quarto vero nonaz **S**arch.

LANDES-
 UND STADT-
 BIBLIOTHEK
 DÜSSELDORF

quod e nimis. iacobi v. Certe mer
opariorum quod messuerunt regio-
nas que fraudata est a vobis
nat et clamor eorum in aures
sabaoth introiuit. Iustice
late. hoc dicit medicas animarum
predicatoribus et prelatibus qui
casu peccatorum debet dolere et
ati. et postea salutarem amo-
nem ad medicinam exhibere
ei est primo super eam ululare.
et resina tolle ad dolorem eius
adum et nutigandum. Duplex elium
meum ad viros muri fictilis
et dabit sonitum tybraz. Viri
fictilis sunt que curam carnis
ut in deliciis. quibus debet con-

Al. Syromani. Epis.
Vita. Sti.

Andree Apostoli
per Presbiteros
et Diaconos Eccl-
= siarum Achaie
Scripta.

= = =
Passionem Sti
apostoli Andree
quam Oculis
nostris vidimus
omnes prohibentis

et Diaconos Ecclesiarum achaiæ
Scribimus universis Ecclesiis in Oriente,
Occidente etc.
= = = = =
Pax Vobis,
et universis qui credunt unum Deum
in Trinitate perfectum, veram Patrem
in-
uenerunt, verum filium unigenitum,
verum Spiritum Sanctum, = = = hanc fidem
didicimus a sancto andrea, apostolo

Domini nostri
Iesu Christi.

Cujus passionem
liberum Coram
populi videmus,
procurat profumus
explicamus —

“ “ “ “

Andreas respondit
(proconsuli):

omnipotenti Deo,

- 1 qui unus et verus est, ego omni Deo
- 2 sacrificio, non Iheris furnum,
- 3 nec Taurorum Carnes, nec hircorum
- 4 Sanguinem, sed immaculatam
- 5 Agnium quotidie in Altari Crucis
- 6 sacrificio: cujus Carnes,
- 7 postquam omnis Populus crederetur

vor e angeloz q voluit mag
curare. ad hoc ei nob ad au
diā dant nūq. sed eos rep
m9 ut nō curem dū cōsul
oz nō acq̄sam9. Dereliqui
eā, itellige de āgelis p̄uā
b9 nō singularib9. eam9 v
q̄sq̄ in trā suā. r speculaci
dine isistam9 tm. q̄ p̄us is
bam9 ei et curaciōi hōim.
ē vor p̄dicatoz. q̄ dū spem
de gūsiōe p̄atoz. debēt insy
p̄dicaciōi. cū at vidēt se nō
se alicui aliq̄ p̄fice. debēt
lunq̄re illis locū et ad aliū
ferre se. ut math. x. Quia
recepit vos nec audierit sero